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ک  کشف بیش از نیم تن شیشه و تریا
فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از نیم تن شیشه و 
ک در پل بین المللی ابریشم خبر داد. سردار احمدعلی  تریا
گفت: مأموران هنگ مرزی زابل مستقر در پست  گودرزی 
خودروهای  کنترل  حین  ابریشم  بین المللی  پل  مراقبت 
ترانزیتی به یکدستگاه خودرو مشکوک و با صدور دستور 
توقف، آن را مورد بررسی قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران 
با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند محل اختفاء موادمخدر 
را که به صورت ماهرانه ای در کابین خودرو جاسازی شده، 
پیدا کنند. در ادامه مقدار ۵۲۰ کیلوگرم موادافیونی شامل ۴۰۹ 
ک را کشف و ضبط  کیلوگرم روانگردان شیشه و ۱۱۱ کیلوگرم تریا
کردند. گودرزی با اعلام توقیف یکدستگاه خودرو سواری و 
گر مرگ در جریان این عملیات گفت: در  دستگیری یک سودا
این خصوص پرونده ای تشکیل و به همراه متهم و موادمخدر 

روانه دادسرا شد.

قتل با ضربات چاقو
مرد جوان در درگیری خانوادگی با ضربات چاقو به قتل 
رسید. کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای هفتم تیر مرگ 
انس به مرکز  مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژ
 ، فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
تیم بررسی صحنه جرم تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند با جسد 
مرد جوانی مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان داد که مقتول در جریان نزاع 
با یکی از آشناهای خانوادگی خود ضربات چاقو خورده و به 
بیمارستان موردنظر واقع در شهرری منتقل شده اما اقدامات 
درمانی فایده ای نداشته و نهایتا به کام مرگ فرو رفته است. تیم 
جنایی پس از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان و صحنه 
جرم، ماًموریت یافتند تا با اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه 
قاتل فراری را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام 
کنند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات تیم جنایی برای 

دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

رهایی گروگان ۱۲ ساله   
فرمانده انتظامی آبادان از رهایی گروگان ۱۲ ساله از چنگ 
کیومرث  یک آدم ربا در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کشوری اظهار کرد: در پی مراجعه حضوری شهروندی به پلیس 
گاهی این شهرستان مبنی بر ربایش پسر ۱۲ ساله اش توسط  آ
یک شخص ناشناس بلافاصله اقدامات اولیه در این راستا آغاز 
و موضوع با حساسیت ویژه توسط ماموران پلیس پیگیری 
گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران پلیس با بررسی  شد. به 
دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و انجام تحقیقات 
تخصصی و اطلاعاتی، مخفیگاه و هویت متهم را در یکی از 
مناطق این شهرستان شناسایی کردند و با هماهنگی مرجع 
قضائی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی آبادان با بیان 
اینکه فرد گروگانگیر از اراذل و اوباش و دارای سوابق متعدد از 
جمله چندین فقره انواع سرقت بوده است، گفت: یگان های 
عملیاتی و تخصصی پلیس در صحنه با هوشمندی و بهره گیری 
از شیوه های پلیسی، فرد ربوده شده را صحیح و سالم آزاد و به 
آغوش خانواده بازگرداندند. کشوری با اشاره به دستگیری 
فرد گروگانگیر در این عملیات بیان کرد: متهم انگیزه خود از 

آدم ربایی را اختلافات مالی با پدر فرد ربوده شده عنوان کرد. 

زورگیر مهرشهر دستگیر شد
ج از دستگیری سارق زورگیر  فرمانده انتظامی شهرستان کر
توسط ماموران کلانتری ۲۲ مهرشهر در کمتر از 6 ساعت پس 
از ارتکاب جرم خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در 
پی وقوع یک فقره سرقت به روش زورگیری توسط شخصی 
ج؛ بررسی موضوع در دستور  ناشناس در منطقه مهرشهر کر
کار ماموران کلانتری ۲۲ مهرشهر قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند متهم با زیرنظرگرفتن 
سوژه های خود آن ها را در مناطق خلوت و کم رفت و آمد به 
دام انداخته و با استفاده از سلاح سرد لوازم با ارزش آن ها 
سرقت می کند. سرهنگ گودرزی ادامه داد: ماموران با انجام 
تحقیقات گسترده میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی در 
کمتر از 6 ساعت موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در یکی از 
مناطق حاشیه نشین شده و با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به کلانتری منتقل 
کردند. وی اظهار داشت: در تحقیقات اولیه ماموران، متهم 
منکر هرگونه سرقت شد، اما پس از مواجهه با مستندات پلیس 
به ناچار لب به اعتراف گشوده و به چند فقره سرقت با شیوه 

زورگیری اعتراف کرده است. 

ک  جزئیات کشف ۱98 کیلو تریا
و  کیلو   ۱۹8 کشف  از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
ک طی یک عملیات منسجم پلیسی در میناب  ۱۰۰ گرم تریا
کبر جاویدان بیان داشت: مأموران  خبر داد. سردار علی ا
انتظامی  مأموران  همکاری  با  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس 
شهرستان میناب، با انجام کار اطلاعاتی و رصد عناصر اصلی 
قاچاقچیان دریافتند اعضای یک باند قصد دارند محموله ای 
از موادمخدر را به وسیله یکدستگاه خودرو پژو به شهرستان 
کیپ  میناب منتقل کنند. وی افزود: باهماهنگی قضائی چند ا
از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان اقدام به 
اجرای مأموریت نموده که در این راستا خودروی حامل مواد 
به همراه یکدستگاه پراید به عنوان اسکورت بعد از روستای 
چاه اسماعیل مشاهده که بلافاصله مأموران با رعایت تمهیدات 
پلیسی دستور ایست صادر کردند. سردار جاویدان تصریح کرد: 
قاچاقچیان بدون توجه به دستور پلیس قصد متواری شدن 
داشتند که با سرعت عمل مأموران، خودروی پراید اسکورت 
قبل از ایست بازرسی شهید چغازردی و خودرو پژو ۴۰۵ حامل 
بار موادمخدر در روستای چاه اسماعیل توقیف و طی بازرسی 
ک کشف شد.  از خودروی حامل مواد ۱۹8 کیلو و ۱۰۰ گرم تریا
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این ماموریت ۴ 
کرد:  نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح 
گران مرگ و  مأموران پرتلاش انتظامی همواره و با اقتدار با سودا
واردکنندگان و فروشندگان موادمخدر مبارزه می کنند و اجازه 

هنجارشکنی و فعالیت مجرمانه را به آنان نخواهند داد.

کــوتــاه

دستگیری سارق طلاجات 
فرمانده انتظامی شهرستان اراك گفت: 
از  یکی  را در  که طلاجات خانمی  سارقی 
ساعتی  بود،  کرده  سرقت  تجاری  کن  اما
بعد از ارتکاب سرقت در عملیات مأموران 
انتظامی شهرستان دستگیر شد. سرهنگ 
ع  وقو از  گزارشی  گفت:  معیریان   علیرضا 
از خانمی مسن  به عنف  یك مورد سرقت 
کن تجاری شهر اراك به مرکز  در یکی از اما
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله 
 ۱8 کلانتری  انتظامی  ماموران  از  تیمی 
محل  به  ع  موضو بررسی  برای  شهرستان 
تحقیقات،  در  افزود:  وی  شدند.  اعزام 
با جلب  ناشناس  که فردی  مشخص شد 
آشامیدنی  مواد  خوراندن  با  و  اعتماد 
مسموم به مالباخته اقدام به بیهوشی و 
کرده است. این مقام  سرقت طلاجات او 
انتظامی اضافه کرد: بلافاصله با اقدامات 
تخصصی پلیسی هویت و مخفیگاه سارق 
تصریح  معیریان  سرهنگ  شد.  شناسایی 
سارق  قضائی،  مرجع  هماهنگی  با  کرد: 
دستگیر و طلاجات سرقت شده از او کشف 
و به مالباخته تحویل داده شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان اراك خاطرنشان کرد: 
در این خصوص پرونده ای تشکیل و متهم 

تحویل مراجع قضائی شد.

رمزگشایی از ۲5 فقره سرقت 
با  گفت:  مشهد  پلیس  شرق  سرکلانتر 
کلانتری مصلی ۲ متهم به  تلاش ماموران 
۲۵ فقره سرقت به دام افتادند. سرهنگ 
رضا صاحبکار اظهارداشت: در پی گزارش 
و  قطعات  شبانه  سریالی  سرقت های 
محتویات داخل خودرو در محدوده بلوار 
کار  دستور  در  ع  موضو پیگیری  مصلی، 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی از دوربین های مداربسته محدوده 
سرقت ها مشخص شد سرقت ها توسط زن 
ک  و مردی جوان با یکدستگاه پژوپارس پلا
مخدوش در ساعات اولیه بامداد صورت 
می گیرد. سرهنگ صاحبکار بیان داشت: 
کلانتری مصلی با  ماموران دایره تجسس 
بررسی جغرافیایی زمانی و مکانی سرقت ها 
با همکاری گشت های پیشگیری انتظامی، 
گشت زنی هدفمند در مناطق آسیب پذیر را 
آغاز تا اینکه متهمان در محدوده خیابان 
عمار یاسر مشاهده و در اقدامی ضربتی 
 7۰ و آن ها  رسی از خودر دستگیر و در باز
متر کابل برق و ۲ حلقه زاپاس، ۲ عدد جك 
کردند.  کشف  3 دستگاه ضبط و پخش  و 
کرد:  تصریح  مشهد  پلیس  شرق  سرکلانتر 
معتاد   ۲ هر  که  ساله   ۴۰ و   3۴ متهمان 
هستند در مواجهه با تصاویر به دست آمده 
از آن ها در محل های جرم به 7 فقره سرقت 
کابل های برق و ۱8 فقره سرقت قطعات و 
سطح  در  سواری  وهای  خودر محتویات 
شهر مشهد اعتراف کردند که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شدند.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
اراذل و اوباش بلوار اندرزگو خبر داد. چندی 
اجتماعی  شبکه های  در  ویدئویی  پیش 
منتشر شد که در آن چند جوان با حضور در 
یک خودروی سواری ادعا کردند که قصد 
دارند تا صبح در خیابان اندرزگو تیراندازی 
کنند. این افراد حتی ادعا کردند که پلیس 
نیز به دنبال آنهاست، اما همچنان به اقدام 
خود ادامه خواهند داد و جوابگو هستند. 
که در بخش هایی از آن  انتشار این ویدئو 
کنش هایی  الفاظ رکیکی نیز بیان شده بود، وا
را درپی داشت و در نهایت نیز سبب شد تا 
سازمان اطلاعات پلیس تهران برای رسیدگی 
به موضوع وارد عمل شود. سرهنگ سعید 
راستی، گفت:  این افراد اقدام به ضبط یک 
گرام خود کرده و در  ویدئوی زنده از اینستا
آن الفاظ رکیک به کار برده بودند. همچنین 
با استفاده از یک سلاح کلاشنیکف  اقدام 

به ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان در 
محدوده شمال تهران کرده بودند، موضوعی 

که خط قرمز پلیس بوده و به جد با آن برخورد 
می شود. وی با بیان اینکه این افراد که ۵ نفر 

 BMW بودند، در بلوار اندرزگو، با خودروی
تردد کرده و مردم و حتی پلیس را تهدید کرده 
بودند، اظهارداشت: با اقدامات ماموران 
و  افراد، شناسایی  این  سازمان اطلاعات 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی 
دستگیر شدند. راستی با بیان اینکه 3 نفر 
از این ۵ نفر سابقه دار بوده و پیش از این 
دلیل ارتکاب جرائم مختلف از جمله شرارت 
دستگیر شده بودند، گفت: برای این افراد 
پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. وی 
ادامه داد: پلیس هیچگونه تعارفی با اراذل 
اوباش ندارد و در کوتاه ترین زمان این افراد 
دستگیر می شوند. اخلال در نظم شهر و 
ایجاد مزاحمت برای شهروندان خط قرمز 
که  پلیس است و مردم از ما انتظار دارند 
با آنان برخورد کنیم. ما هم از قوه قضائیه 
محکمی  برخورد  افراد  این  با  می خواهیم 

داشته باشند.

اراذل و اوباش  BMWسوار دستگیر شدند

۲ قاتل اجاره ای که زن جوانی را در روز »ولنتاین« به 
قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. زن میانسالی هراسان 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به اپراتور 
که همسایه مان  گفت: »جسد زنی به نام »مهشید« را 
کردم به نظر می رسد به قتل  است، در خانه اش پیدا 
رسیده باشد؛ لطفا کمک کنید.« طولی نکشید که ماجرای 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ این حادثه در بیسیم کارآ
تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم 
راهی خانه موردنظر شدند و جسد زنی حدودا ۴۰ ساله را 
مشاهده کردند که براثر خفگی با یک روسری در تختخواب 
اتاقش به قتل رسیده بود؛ تجسس های اولیه نیز نشان 
می داد با توجه به کبودی روی دست مقتوله عاملان 
جنایت پس از ارتکاب قتل با خشونت طلا و النگوهای او 
را به سرقت برده اند. همسایه ای که جسد را کشف کرده 
گاهان  بود در جریان تحقیقات ماجرا را این طور به کارآ
جنایی توضیح داد: »»مهشید« و همسرش که »نوید« 
نام دارد همیشه با هم اختلاف داشتند و با وجود اینکه 
یکبار جدا شده بودند، اما به خاطر بچه هایشان دوباره 
ازدواج کردند؛ آنها اغلب اوقات با هم دعوا و درگیری 
داشتند. ساعت ۱۱ صبح بود شوهر »مهشید« که کارمند 
که بچه هایش  گفت  گرفت و  بانک است با من تماس 
مدرسه هستند و هرچه به تلفن همسرش زنگ می زند، 
پاسخ نمی دهد، به همین دلیل نگران همسرش شده 
بود و از من خواست که به او سر بزنم. من هم خودم را به 
آپارتمان آنها رساندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در 
آپارتمان را باز نکرد، بعد درب را هل دادم که باز شد وقتی 
گهان در اتاق خواب جسدش را پیدا  وارد خانه شدم نا

کردم.« گرچه در بررسی های اولیه به نظر می رسید که زن 
میانسال قربانی سرقتی مرگبار شده است، اما سالم بودن 
درب های ورودی خانه، حکایت از ورود قاتلی آشنا داشت؛ 
از سویی اختلافات زوج میانسال و تماس همسر مقتول 
ح کرد.  با زن همسایه، احتمال جنایت خانوادگی را مطر
گاهان در نخستین گام سراغ همسر مقتوله رفتند، او  کارآ
با اظهارات ضد و نقیضی مدعی شد که از صبح در بانک 
بوده و اختلافات قابل توجهی با همسرش نداشته است، 
اما دوربین های مداربسته بانک نشان می داد که »نوید« 
چند باری به دلایل نامعلومی از محل کار خود خارج شده 
است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت! 
که  کرد  مشخص  اطلاعاتی  و  فنی  گسترده  اقدامات 
»نوید« قبل از این جنایت با ۲ مرد اهل کشور افغانستان 
به صورت مداوم تماس تلفنی داشته است، همچنین 
کی از آن بود که جنایت  گزارش پزشک صحنه قتل نیز حا
حوالی ساعت ۱۰ صبح تا ۱۰و۴۵ توسط ۲ نفر انجام شده 
است که در ادامه همسر مقتوله بازداشت شد. متهم که 
در جریان تحقیقات منکر جرم خود بود، پس از مواجهه 

ک پرده  با مدارک و شواهد موجود از یک جنایت هولنا
برداشت و ماجرا را این طور توضیح داد: »تمام اموالم را 
در اختیارم همسرم قرار داده بودم و حتی یک وام برای 
»مهشید« گرفتم اما او اقساطش را پرداخت نکرد و من 
مجبور شدم اقساط وام را پرداخت کنم؛ »مهشید« حتی 
حاضر نمی شد اموالی را که به نامش زده بودم، به من 
برگرداند.« او ادامه داد: »همین موارد باعث شد اختلافات 
ما روز به روز بیشتر شود و با اینکه یکبار از هم جدا شده 
بودیم به خاطر بچه هایم دوباره ازدواج کردیم ولی دیگر 
نمی توانستم این وضعیت را تحمل کنم و از یکسال قبل، 
تصمیم به قتل همسرم گرفتم؛ 3 ماه قبل از قتل همسرم، 
موضوع را به یکی از دوستانم گفتم و او ۲ خلافکار را به 
من معرفی کرد، بعد از چندین جلسه به توافق رسیدیم 
و آدرس و کلید خانه ام را به آنها دادم تا همسرم را به قتل 
گاهی پایتخت در  گاهان اداره دهم پلیس آ برسانند. کارآ
شاخه بعدی از تحقیقات مخفیگاه ۲ قاتل اجاره ای را در 
اطراف تهران شناسایی کردند و اواخر فروردین ماه پس از 
تعقیب و مراقبت چنددقیقه ای آنها را با اجرای ۲ عملیات  
دستگیری  از  پس  متهمان  کردند.  بازداشت  ضربتی 
خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفتند و صراحتا به قتل 
زن جوان به ازای سرقت طلاهایش و دریافت ۱۰۰ میلیون 
تومان پول نقد اعتراف و عنوان کردند: »دقایقی قبل از به 
قتل رساندن »مهشید« همسرش با ما سر یک خیابان 
قرار گذاشت و کلید خانه را در اختیارمان گذاشت.« به 
گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

گاهی پایتخت قرار گرفتند. گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

 دستگیری 2 قاتل به جرم قتل زن جوان 

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه را از یک تریلی حامل بار سنگ کشف کردند. به 
گزارش ایسنا، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد مجرمان سابقه دار متوجه شدند که یکی 
گران مرگ، تصمیم به تهیه موادمخدر ازنوع شیشه گرفته و قصد دارد تا با انتقال آن به تهران این مواد را در پایتخت توزیع کند. در  از سودا
همین راستا نیز رسیدگی به موضوع به طور ویژه در دستورکار قرار گرفت. در ادامه ماموران از ورود این محموله به کشور مطلع و اقدام به 
ردیابی آن کرده و در نهایت موفق شدند تا محموله موادمخدر شیشه را در بزرگراه امام رضا )ع( شناسایی و توقیف کنند. در جریان این 
ماموریت یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه که در بار ۲3 تنی سنگ جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. 3 نفر نیز در این خصوص دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند که در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند. تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص این پرونده که 

بزرگترین محموله شیشه کشف شده در تهران محسوب می شود، در حال انجام است.
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